

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Apto Holding ApS**

**C/O Martin Søndergaard, Bjerregårdvej 15, Timring, 7480 Vildbjerg**

**Company reg. no. 43 94 09 02**

## **Annual report**

**24 March - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 April 2024.

---

**Sasha Hakami**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 24 March - 31 December 2023</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

### **The company**

Apto Holding ApS  
C/O Martin Søndergaard, Bjerregårdvej 15, Timring  
7480 Vildbjerg

Company reg. no. 43 94 09 02  
Established: 24 March 2023  
Financial year: 24 March - 31 December

### **Executive board**

Sasha Hakami  
Maja Wassén Fagerberg

### **Auditors**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

### **Parent company**

SG Accessibility AB

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The company's purpose is to own capital shares in other companies as well as engage in related business activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 328.000. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -44.000. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No significant events have occurred after the end of the financial year that would materially affect the annual report.



## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	24/3 2023 - 31/12 2023
<b>Gross profit</b>	<b>328.109</b>
1 Staff costs	-346.357
<b>Operating profit</b>	<b>-18.248</b>
Income from investments in group enterprises	1.440.000
Other financial income from group enterprises	20.215
2 Other financial expenses	-1.902.418
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-460.451</b>
Tax on net profit or loss for the year	415.960
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-44.491</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>	
Allocated from retained earnings	-44.491
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-44.491</b>

**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Assets</b>	
<b>Non-current assets</b>	
3 Investments in group enterprises	50.285.073
Total investments	<u>50.285.073</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>50.285.073</u></b>
<b>Current assets</b>	
Receivables from group enterprises	940
Income tax receivables	157.808
Tax receivables from group enterprises	<u>773.152</u>
Total receivables	<u>931.900</u>
Cash and cash equivalents	<u>390.852</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>1.322.752</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>51.607.825</u></b>

## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Equity</b>	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	25.955.509
<b>Total equity</b>	<b><u>25.995.509</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Payables to group enterprises	21.892.687
4 Total long term liabilities other than provisions	<u>21.892.687</u>
4 Current portion of long term liabilities	554.707
Trade payables	42.750
Payables to group enterprises	2.906.956
Other payables	215.216
Total short term liabilities other than provisions	<u>3.719.629</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>25.612.316</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>51.607.825</u></b>

## 5 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 24 March 2023	0	0	0
Cash capital increase	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-44.491	-44.491
Unconditional shareholder contribution	0	26.000.000	26.000.000
	<u>40.000</u>	<u>25.955.509</u>	<u>25.995.509</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	24/3 2023 - 31/12 2023			
<b>1. Staff costs</b>				
Salaries and wages	345.221			
Other costs for social security	1.136			
	<u>346.357</u>			
Average number of employees	<u>1</u>			
<b>2. Other financial expenses</b>				
Financial costs, group enterprises	1.897.394			
Other financial costs	5.024			
	<u>1.902.418</u>			
	<u>31/12 2023</u>			
<b>3. Investments in group enterprises</b>				
Additions during the year	52.845.073			
Disposals during the year	-2.560.000			
<b>Cost 31 December 2023</b>	<u>50.285.073</u>			
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<u>50.285.073</u>			
<b>4. Long term liabilities other than provisions</b>				
	<b>Total payables</b>	<b>Current</b>	<b>Long term</b>	<b>Outstanding</b>
	<b>31 Dec 2023</b>	<b>portion of long</b>	<b>payables</b>	<b>payables after</b>
	<u>                    </u>	<b>term payables</b>	<b>31 Dec 2023</b>	<b>5 years</b>
Payables to group enterprises	22.447.394	554.707	21.892.687	19.000.101
	<u>22.447.394</u>	<u>554.707</u>	<u>21.892.687</u>	<u>19.000.101</u>

The company's long-term liabilities become due for payment as dividends are received or proceeds are obtained from the disposal of equity interests in associated companies. Therefore, the short portion of long-term debt and debt maturing later than five years from the balance sheet date, based on budgets, are assessed based on management's best estimate.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 5. Contingencies

#### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
